
令和３年３月１１日 

 

 

 関係保護者の皆様 

 

 

 

南砺市教育委員会 教育総務課長 

 

 

 

冬期下校時のスクールバスの運行終了について 

 

 

 早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本市の教育

行政並びに学校運営について、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、冬期下校時のスクールバスの運行を実施しておりますが、道路や歩道の

積雪及び降雪の予測も無くなり、日没時間も遅くなってきている事から、今年度

の福野中学校の冬期下校時のスクールバスの運行を下記期日にて終了させてい

ただきます。 

今年度の運行にご理解、ご協力いただき誠に有り難うございました。 

なお、令和３年度につきましても冬期下校時のスクールバスの運行を予定して

おりますので、併せてご協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

○福野中学校冬期下校時のスクールバスの運行終了期日 

 

        令和３年３月１２日（金）まで 

 

 

 

 

 

 

 

 

【事務担当】教育総務課学務係 石崎 

電話 ０７６３－２３－２０１２ 


